

SABAH

[Haberler](#) > [Spor Haberleri](#) > [Futbol Haberleri](#) > [Fenerbahçe-Trabzonspor 2010-2011 sezonu tartışması sürüyor](#)

Giriş Tarihi: 8.6.2019

Fenerbahçe-Trabzonspor 2010-2011 sezonu tartışması sürüyor



ABONE OL

Google News



Fenerbahçe ile Trabzonspor arasında 2010-2011 sezonu ile ilgili gerginlik sürerken dün de karşılıklı açıklamalar yapıldı

TERTEMİZ ŞAMPİYONLUĞUMUZU HAYKIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ

[Trabzonspor](#): "[Fenerbahçe](#)'nin yaptığı talihsizlik olarak gördüğümüz açıklamaya cevap verme zorunluluğu doğmuştur. F.Bahçe'nin büyük bir hezeyanla Trabzonsporumuzun 2010-2011'de kazandığı ve onlarca ayrı kararlarla tescillenen şampiyonluğunu savunan herkesi "terör örgütlerini meşrulaştırmak" suçuyla ilişkilendirdiğine tanıklık ettik. Trabzonspor Kulübü, ilgili camianın kendi

SON DAKİKA

kararlarını konsolide etme çabalarına rağmen [UEFA](#), [CAS](#), İsviçre Federal Mahkemesi başta olmak

üzere verilen onlarca kesin yargı kararına göre 2010-2011 sezonunun şampiyonudur. Trabzonspor hiçbir şart ve koşulda terör örgütleriyle bir araya gelmemiştir. Kendi sahalarda terör örgütü üyeleriyle kol kola girerek çift kale maç yapmamıştır! O terör örgütü üyelerini kulüplerine 'onur üyesi' dahil olmak üzere normal üye de yapmamıştır. Şike Davası'nda ceza alan sanıkların hiçbirisi Yargıtay'a yaptıkları itiraza dair dilekçelerinde ne tapeleri ne de belgeleri yalanlamıştır. Kulübümüz, ilgili kulüp gibi 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesinde kınama mesajı için sabahın ilk ışıklarını beklememiştir. Her platformda Bordo-Mavi forma altında kazanılan tertemiz şampiyonluğumuzu haykırmaya davet ediyoruz. 2010-2011 şampiyonu Trabzonspor'dur."

ALIN TERİYLE KAZANILMIŞ KUPAMIZ MÜZEMİZDEDİR

FENERBAHÇE: "Bir kez daha hatırlatmak isteriz ki; ilgili sezonda, futbol takımımızın büyük emekler ve alın teri ile kazandığı en değerli şampiyonluğu, o dönemde ülkemizin hukuk, adalet, polis teşkilatı, medya başta olmak üzere tüm yapısına sızmış Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), devletimizin tüm imkanlarını da kullanarak Fenerbahçe'mize karşı kurduğu Şike Kumpası'yla kirletilmek istenmiştir. 3 Temmuz'un devamında aynı yapının bu kez ülkemizin varlığına da kast etmeye çalışmasıyla ortaya çıkan gerçekler; "en büyük delilimiz alın terimiz" diyen Fenerbahçe'mizin, daha ilk gün korkusuzca kulübünün yanında olarak "Fenerbahçe'yi FETÖ'ye teslim etmeyeceğiz" diyen büyük Fenerbahçe taraftarının ne derece haklı olduğunu, 3 Temmuz'dan sonra yaşanan her olayda ortaya koymuştur. Hain planlarını hayata geçirme sürecinde; karşısında en büyük engel olarak gördüğü Fenerbahçe Kulübü'nü yok etmek ve şampiyonluğumuzu kirletmek isteyen terör örgütüne karşın, 25 milyon taraftarımızla omuz omuza, ilk gün söylediğimiz gibi bugün bir kez daha dile getiriyoruz ki; "2010-11 şampiyonu Fenerbahçe'dir, alın teri ile kazanılmış kupamız müzemizedir.

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?



**Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay
çalışıyorlar!**

SABAH